
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/291/22 

RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dmosin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 

215,217, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

(Dz.U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 30 366 262,00 zł, zgodnie z brzmieniem tabeli nr  1 do 

niniejszej uchwały, w 

 tym: 

1) dochody bieżące w wysokości     20 159 287,00 zł; 

- w tym: planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w wysokości 1 954 603,00 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 206 975,00 zł. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

z brzmieniem tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 32 166 757,00 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   19 124 167,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości  13 042 590,00 zł, 

      zgodnie z brzmieniem tabeli nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  

1 954 603,00 zł. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1 800 495,00 zł., który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)  kredytów w wysokości 633 616,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 8140



2)  przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnych środków 

w wysokości  1 166 879,00 zł., 

§ 6. Ustala się  przychody budżetu w łącznej wysokości 2 500 495,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Ustala się  rozchody budżetu w łącznej wysokości 700 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr  6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 050 000,00 zł., 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do wysokości 800 000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                                       60 000,00 zł, 

2) celową w wysokości                                                                                      51 000,00 zł 

z tego : 

- z zakresu zarządzania kryzysowego ( 754 75421 )   51 000,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie 

z tabelą nr 8. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu 

odbioru odpadów komunalnych,  zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 13. Ustala się plany dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku jednostki budżetowej Gminy Dmosin 

działającej w systemie oświaty – Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Dmosinie,  zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na rok 2023, zgodnie 

z tabelą nr 11. 

§ 15. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dmosin dla jednostek 

sektora finansów publicznych i spoza sektora , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 16. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Dmosin do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 

rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dmosin, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8140



2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań 

statutowych jednostki budżetowej. 

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2023 roku pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 000 000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych  pożyczek i kredytów do  wysokości 

700 000,00 zł. 

3) do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie deficytu budżetu do wysokości 633 616,00 zł. 

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Barbara Kosma 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8140



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

020 
  

Leśnictwo 491,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 491,00 

 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 493 340,41 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 596 795,00 

 
  

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  895 045,41 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 323 802,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8140



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 811,30 

 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 320 490,00 

 
  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 501,30 

 

750 
  

Administracja publiczna 7,35 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 7,35 

 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 8 262 089,84 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 923 064,00 

 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 685,00 

 
  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 708 965,00 

 

 
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 717 171,00 

 
  

0330 Wpływy z podatku leśnego 50 348,00 

 
  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 374 127,00 

 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 18 550,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8140



 
  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 98 660,00 

 
  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 73 599,31 

 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 208 920,00 

 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,53 

 

758 
  

Różne rozliczenia 5 601 781,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 601 781,00 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 38 598,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 000,00 

 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 598,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 35 000,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 89 950,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 89 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8140



 

852 
  

Pomoc społeczna 252 043,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 237 043,00 

 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 244 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 244 800,00 

 

855 
  

Rodzina 9 200,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 9 200,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 818 580,80 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 621 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8140



 

  
0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 11 962,80 

 
  

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 163 565,00 

 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
  

0830 Wpływy z usług 70 000,00 

 

bieżące razem: 18 204 684,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

majątkowe 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 472 500,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 472 500,00 

 

600 
  

Transport i łączność 3 949 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 949 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8140



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 805,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 72 805,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 290 115,00 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 626 500,00 

 

  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 

a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 2 626 500,00 

 

  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 663 615,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 350 000,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 72 555,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8140



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 72 555,00 

 

majątkowe razem: 10 206 975,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 626 500,00 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 

1 2 3 4 5 

 

bieżące 

 

750 
  

Administracja publiczna 66 687,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 66 687,00 

 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 905,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8140



 

 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 905,00 

 

855 
  

Rodzina 1 887 011,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 887 011,00 

 

bieżące razem: 1 954 603,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

Ogółem: 30 366 262,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 626 500,00 

 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8140



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na rok 2023 
 

Dział § Wyszczególnienia Kwota  
1 2 3 4 

2350 - Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego   

750 
 

Administracja publiczna 147,00 

 
0690 Dochody polegające przekazaniu do budżetu państwa 147,00 

855 
 

Rodzina 23 000,00 

 
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
23 000,00 

Razem 23 147,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8140



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 875 159,00 14 344,00 14 344,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 815,00 1 860 815,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 14 344,00 14 344,00 14 344,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
14 344,00 14 344,00 14 344,00 0,00 14 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 1 766 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 120,00 1 766 120,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
1 766 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 120,00 1 766 120,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 94 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 695,00 94 695,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
94 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 695,00 94 695,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
1 206 979,41 1 206 979,41 1 206 979,41 0,00 1 206 979,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 311 934,00 311 934,00 311 934,00 0,00 311 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
311 934,00 311 934,00 311 934,00 0,00 311 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 895 045,41 895 045,41 895 045,41 0,00 895 045,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
895 045,41 895 045,41 895 045,41 0,00 895 045,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 218 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 878 000,00 4 878 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 768 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
188 000,00 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8140



 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 580 000,00 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 450 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 000,00 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 298 000,00 2 298 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 173 500,00 173 500,00 173 500,00 1 200,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 173 500,00 173 500,00 173 500,00 1 200,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
172 300,00 172 300,00 172 300,00 0,00 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
  

1400 
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 26 300,00 26 300,00 26 300,00 5 500,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 21 300,00 21 300,00 21 300,00 5 500,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 297 508,34 3 297 508,34 3 136 508,34 2 638 890,00 497 618,34 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 92 406,34 92 406,34 91 406,34 65 000,00 26 406,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
26 406,34 26 406,34 26 406,34 0,00 26 406,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 126 000,00 126 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8140



 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 802 212,00 2 802 212,00 2 786 212,00 2 495 000,00 291 212,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
291 212,00 291 212,00 291 212,00 0,00 291 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
2 495 000,00 2 495 000,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 254 890,00 254 890,00 216 890,00 78 890,00 138 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
78 890,00 78 890,00 78 890,00 78 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 908 257,66 447 652,66 367 652,66 128 000,00 239 652,66 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 460 605,00 460 605,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 857 257,66 396 652,66 316 652,66 128 000,00 188 652,66 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 460 605,00 460 605,00 0,00 0,00 0,00 

                          

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
188 652,66 188 652,66 188 652,66 0,00 188 652,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
128 000,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
460 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 605,00 460 605,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8140



 

  
1810 

Obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego (art. 

236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 996 131,43 6 996 131,43 6 563 981,75 5 452 658,29 1 111 323,46 232 996,20 199 153,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 992 330,33 4 992 330,33 4 826 318,25 4 308 524,21 517 794,04 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
517 794,04 517 794,04 517 794,04 0,00 517 794,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
166 012,08 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 166 012,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
4 308 524,21 4 308 524,21 4 308 524,21 4 308 524,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 825 614,91 825 614,91 797 579,51 710 000,00 87 579,51 0,00 28 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
87 579,51 87 579,51 87 579,51 0,00 87 579,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

28 035,40 28 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 28 035,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
710 000,00 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  274 580,80 274 580,80 41 584,60 0,00 41 584,60 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
41 584,60 41 584,60 41 584,60 0,00 41 584,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 232 996,20 232 996,20 0,00 0,00 0,00 232 996,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 35 929,00 35 929,00 33 874,00 30 589,00 3 285,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
  

1300 
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
2 055,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
30 589,00 30 589,00 30 589,00 30 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 416 860,00 416 860,00 416 860,00 66 860,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8140



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
66 860,00 66 860,00 66 860,00 66 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 9 029,00 9 029,00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
9 029,00 9 029,00 9 029,00 0,00 9 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 328 687,31 328 687,31 328 040,31 300 707,00 27 333,31 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
27 333,31 27 333,31 27 333,31 0,00 27 333,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
647,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
300 707,00 300 707,00 300 707,00 300 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 113 100,08 113 100,08 110 696,08 35 978,08 74 718,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
74 718,00 74 718,00 74 718,00 0,00 74 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
2 404,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
35 978,08 35 978,08 35 978,08 35 978,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 89 950,00 89 950,00 82 650,00 31 063,00 51 587,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 87 950,00 87 950,00 80 650,00 31 063,00 49 587,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
49 587,00 49 587,00 49 587,00 0,00 49 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
31 063,00 31 063,00 31 063,00 31 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 979 850,51 979 850,51 767 302,91 287 364,00 479 938,91 11 940,00 200 607,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 417 966,00 417 966,00 417 966,00 0,00 417 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
417 966,00 417 966,00 417 966,00 0,00 417 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
16 200,00 16 200,00 16 200,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8140



 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

9 916,00 9 916,00 9 916,00 0,00 9 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
25 996,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
25 996,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 
3 ustawy) 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 109 964,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
109 964,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 324 501,51 324 501,51 322 720,91 287 364,00 35 356,91 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

35 356,91 35 356,91 35 356,91 0,00 35 356,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
1 780,60 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
287 364,00 287 364,00 287 364,00 287 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 62 367,00 62 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
62 367,00 62 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 940,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 11 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 244 800,00 244 800,00 4 800,00 1 460,00 3 340,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 244 800,00 244 800,00 4 800,00 1 460,00 3 340,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
3 340,00 3 340,00 3 340,00 0,00 3 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8140



 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 38 820,00 38 820,00 38 820,00 34 820,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

9 200,00 9 200,00 9 200,00 5 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
4 620,00 4 620,00 4 620,00 4 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 6 450 811,69 2 427 196,69 2 416 475,69 129 916,00 2 286 559,69 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 4 023 615,00 4 023 615,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 362 480,69 362 480,69 362 480,69 3 200,00 359 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
359 280,69 359 280,69 359 280,69 0,00 359 280,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 

3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 623 053,00 1 623 053,00 1 623 053,00 27 274,00 1 595 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

1 595 779,00 1 595 779,00 1 595 779,00 0,00 1 595 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
27 274,00 27 274,00 27 274,00 27 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 3 993 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 993 615,00 3 993 615,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
663 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663 615,00 663 615,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8140



 

  
1601 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 

2 626 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 500,00 2 626 500,00 2 626 500,00 0,00 0,00 

  
1602 

Współfinansowanie 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

703 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703 500,00 703 500,00 703 500,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 280 163,00 250 163,00 249 442,00 79 442,00 170 000,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
721,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          
  

1400 
Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
79 442,00 79 442,00 79 442,00 79 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 43 500,00 43 500,00 43 500,00 10 000,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 28 000,00 28 000,00 18 000,00 10 000,00 8 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 147 865,71 457 865,71 168 865,71 9 000,00 159 865,71 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 1 845 865,71 155 865,71 155 865,71 6 000,00 149 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8140



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
149 865,71 149 865,71 149 865,71 0,00 149 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 000,00 1 690 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 282 000,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 13 000,00 3 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 298 220,25 168 665,25 129 665,25 66 740,00 62 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 555,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 129 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 555,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 

  
1600 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 

pkt 1 ustawy) 
129 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 555,00 129 555,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 163 665,25 163 665,25 124 665,25 66 740,00 57 925,25 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
57 925,25 57 925,25 57 925,25 0,00 57 925,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1200 Dotacje na zadania bieżące 

(art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
66 740,00 66 740,00 66 740,00 66 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 30 212 154,00 17 169 564,00 15 497 845,72 8 786 611,29 6 711 234,43 582 936,20 888 782,08 0,00 0,00 200 000,00 13 042 590,00 13 042 590,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8140



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 66 687,00 66 687,00 66 687,00 66 497,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 66 687,00 66 687,00 66 687,00 66 497,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
66 497,00 66 497,00 66 497,00 66 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 887 011,00 1 887 011,00 79 486,81 48 139,84 31 346,97 0,00 1 807 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 863 427,00 1 863 427,00 55 902,81 48 139,84 7 762,97 0,00 1 807 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
7 762,97 7 762,97 7 762,97 0,00 7 762,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1300 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 

3 ustawy) 
1 807 524,19 1 807 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 
48 139,84 48 139,84 48 139,84 48 139,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

23 422,00 23 422,00 23 422,00 0,00 23 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8140



 

  
1100 

Wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 
23 422,00 23 422,00 23 422,00 0,00 23 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Zlecone razem: 1 954 603,00 1 954 603,00 147 078,81 115 541,84 31 536,97 0,00 1 807 524,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Wydatki ogółem: 32 166 757,00 19 124 167,00 15 644 924,53 8 902 153,13 6 742 771,40 582 936,20 2 696 306,27 0,00 0,00 200 000,00 13 042 590,00 13 042 590,00 3 330 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 8140



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 860 815,00 

 
 

01043 
 

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 766 120,00 

 
    

1 766 120,00 

 
   

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki 1 766 120,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 94 695,00 

 
    

94 695,00 

 
   

Rozbudowa Oczyszczalni ścieków w Dmosinie Drugim - prace przygotowawcze 94 695,00 

 

600 
  

Transport i łączność 4 878 000,00 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 580 000,00 

 
    

2 580 000,00 

 
   

Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 60 000,00 

 
   

Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i remontem dwóch mostów na rzece Mrodze 2 520 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnetrzne 2 298 000,00 

 
    

2 298 000,00 

 
   

Modernizacja dróg wewnętrznych na terenie gminy Dmosin - prace przygotowawcze 50 000,00 

 
   

Przebudowa  drogi lokalnej w miejscowości Wola Cyrusowa Kolonia-prace przygotowawcze 205 000,00 

 
   

Przebudowa drogi lokalnej w Osiedlu PGR w Kołacinie 820 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 1 018 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej Wola Cyrusowa Kolonia - Nagawki 205 000,00 

 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 460 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 8140



 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 460 605,00 

 
    

460 605,00 

 
   

Modernizacja budynku OSP w  Lubowidzy 129 805,00 

 
   

Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Dmosin" 330 800,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 023 615,00 

 
 

90005 
 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 993 615,00 

 
    

3 993 615,00 

 
   

Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin 3 330 000,00 

 
   

Wykonanie 2 mikroinstalacji PV na budynkach UG Dmosin i SP w Dmosinie 230 985,00 

 
   

Wykonanie 4 mikroinstalacji PV w infrastrukturze publicznej Gminy Dmosin 432 630,00 

 
 

90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 
    

30 000,00 

 

   
Poprawa efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dmosin poprzez wymianę oświetlenia rtęciowego i sodowego na LED 30 000,00 

 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 000,00 

 
 

92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 690 000,00 

 
    

1 690 000,00 

 
   

Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie  1 690 000,00 

 

926 
  

Kultura fizyczna 129 555,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 129 555,00 

 

 
    

129 555,00 

 
   

Modernizacja nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Zespole Boisk Sportowych ORLIK w Dmosinie Drugim" -  środki własne 129 555,00 

   

 

Razem 13 042 590,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 8140



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Paragraf 

 

Po zmianie 

 

 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 

 

 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 1 128 995,00 

 

 

 
udział własny mieszkańców w projekcie: "Odnawialne źródła energii w Gminie Dmosin" 703 500,00 

 

 

 
nagroda w konkursie "Rosnaca odporność" 330 800,00 

 

 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji na lata 2021-2024 94 695,00 

 

 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 37 884,00 

 

 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 333 616,00 

 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 

 
 

 

Razem: 2500495,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 8140



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Paragraf 

 

Po zmianie 

 

 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 700 000,00 

 
 

 

Razem: 700000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 8140



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dochody Wydatki 

Z tytułu opłat za 

zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

Dział Paragraf Plan 

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

     851 85153 2 000,00 

    Zadania statutowe   2 000,00 

 851 0480 89 950,00  851 85154 87 950,00 

    Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych   
7 300,00 

    Wynagrodzenia i pochodne 
  

31 063,00 

    Zadania statutowe   49 587,00 

Ogółem 89 950,00    89 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 8140



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy Prawo Ochrony Środowiska na 2023 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

900 0690– wpływy z 

różnych opłat 

20 000,00 Gospodarka ściekowa 900 90001 20 000,00 

 Zadania statutowe 
  

20 000,00 

OGÓŁEM  20 000,00 
   

20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 8140



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz wydatki na obsługę systemu odbioru odpadów komunalnych na 2023 rok 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Paragraf Plan 
 

Dział Rozdział Plan 

900 

0490 – Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 621 553,00  Gospodarka odpadami 900 90002 1 623 053,00 

0910 – Wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

1 500,00 

Zadania statutowe 

1 595 779,00 

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 27 274,00 

OGÓŁEM 1 623 053,00 
   

1 623 053,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 8140



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków w jednostce budżetowej Gminy Dmosin działającej w systemie oświaty -  Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Dmosinie - żywienie uczniów 

       

       

       

       Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 
 

   
Ogółem 230 000,00 230 000,00 

 801 

  

Oświata i wychowanie 230 000,00 230 000,00 

 

 

80148 

 

Stołówki szkolne i przedszkolne 230 000,00 230 000,00 

 

  

0830 Wpływy z usług - żywienie uczniów 229 500,00 

  

  

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

  

  

4220 Zakup środków żywności 

 

227 000,00 

 

  

4300 Zakup usług pozostałych 

 

1 000,00 

 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 

 

2 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 8140



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na rok 2023 

1.Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2023 R. 6 771 500,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 472 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 472 500,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 472 500,00 

600   Transport i łączność 3 949 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 2 185 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

2 185 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 764 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 764 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

1 350 000,00 

   OGÓŁEM 6 771 500,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2023 R. 6 771 500,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 472 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 8140



 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 472 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 472 500,00 

   Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Ząbki-WPF  

600   Transport i łączność 3 949 000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 2 185 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 185 000,00 

   Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Dmosin wraz z przebudową i remontem 

dwóch mostów na rzece Mrodze-WPF 

 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 764 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 764 000,00 

   Przebudowa drogi lokalnej w Osiedlu PGR w Kołacinie 784 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Kołacin 980 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Teresinie - WPF  

2.DODATEK WĘGLOWY 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

 PLAN DOCHODÓW W 2023 R. 244 800,00 

853   Pomoc społeczna 244 800,00 

 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

244 800,00 

   OGÓŁEM 244 800,00 

 PLAN WYDATKÓW W 2023 R. 244 800,00 

Dział Rozdział § TREŚĆ  

853   Pomoc społeczna 244 800,00 

 85395  Pozostała działalność 244 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 210,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220,00 

  4120 Składki na fundusz pracy 30,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 8140



  4300 Zakup usług pozostałych 1 840,00 

 OGÓŁEM 244 800,00 

3.Rosnąca odporność 

Środki na początek roku  412 190,00 

Dział Rozdział  § Przychody Wydatki Nazwa zadania 

  905 330 800,00  Środki z otrzymanej w 2021 roku i 

niewykorzystanej nagrody w konkursie „Rosnąca 

odporność” 

754 75412 6060  330 800,00 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP Dmosin 

Ogółem 330 800,00 330 800,00  

Środki na koniec roku   81 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 8140



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/291/22 

Rady Gminy Dmosin 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

 
podmiotowej  celowej 

1 2 3 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
  

1. 801 80104 

Miasto Łódź                                 - 8 300,00 

Miasto Brzeziny                           - 7 000,00 

Gmina Stryków                          -101 405,20 

Miasto Głowno                          - 82 228,00 

Gmina Lipce Reymontowskie    -   7 130,00 

Miasto Skierniewice                 -  11 172,00 

Gmina Rogów                           -  15 761,00                                                                                  Zgodnie z art..80 i 

art.90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2004 r.Nr 256, poz.2572 ze zm.) 

przekazanie dotacji innej gminie- z przeznaczeniem na dofinansowanie niepublicznego przedszkola, do którego 

uczęszczają dzieci z terenu gminy Dmosin    

 
232 996,20 

2. 921 92116 Gminna biblioteka publiczna w Dmosinie 282 000,00 
 

   
Razem 282 000,00 232 996,20 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 8140



 

1. 852 85295 Dotacja na realizację zadań w zakresie pomocy społecznej - z zakresu wspomagania bezdomnych 
 

11 940,00 

2. 900 90095 Dotacja na utrzymanie urządzeń melioracji szczegółowych i urządzeń wodnych 
 

10 000,00 

3. 921 92195 Dotacja na realizację zadań publicznych "Działania na rzecz osób w wieku emerytalnym"  
 

7 000,00 

4. 926 92605 Dotacja na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej 
 

39 000,00 

   
Razem 

 
67 940,00 

Ogółem 282 000,00 300 936,20 

Ogółem 582 936,20 

      
* mogą dotyczyć przedszkoli samorządowych (art. 80 ust 4 i art. 90 ust. 4 ustawy o systemie oświaty  
  w związku z art. 106 ust. 2 pkt 2 i art. 184 ust. 1 pkt 14 ustawy o finansach publicznych) 

      
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 8140


		2023-10-03T12:15:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




